*qui diligit me Qui autem diligit me, diligetur a Pare
meo, et ego diligam eum, et manifestabo ei meipsum.*
(Joan., XIV, 21).

(7) *Céntuplum accipiet, et vitam atténam possidé
bit* (Math., XIX, 29).

(8) *Sum. Cheol., IIa Hae, q. 184, a 3.*

(9) *Ad te ergo nunc meus sermo dirigitur, quisquis
obrenuntians própriis voluntatibus, Dómino Christo vo
ro Regi militatárus, obediéntia fortinuia atque pro
clara arma assúmis* (Régula, Sancti Benedicti Prólogo).

(10) *Procéssu vero conversatiónis et fidei, dilatáto
corde, inenarrabili dilectionis dulcédine curritur via
mandatorum Dei* (Régula S. B. Pról.).

(11) *Estote ergo vos perfécti, sicut et Pater vester
cavilistis perféctus est* (Math., V., 47).

(12) *Notions sur la vie religiense et monastique,*
chap. VIII, 101.

(13) *Sentite de Dómino in bonitáte, et in simplici*

*tate cordis querite illum: quóniam invenitur ab his
qui non tentant illum, appáret autem eis qui fidem ha
bent in illum* (Sap., I, 1-2).

(14) *Divinæ consórtes natüræ* (2 Petr., I, 4).

(15) *Ipsius enim et genus sumus* (Act. XVII, 28).

(16) *Familiáritas stupénda nimis* (Imit., L. II, c. I,
v. 1).

(17) *Luc., XVII, 21.*

(18) D. Aníbal González, Pbro. - Encro, 1931.

(19) Quedam sunt de necessitaté salutis, et hæc
opórtet quod omnibus membris Christi dentur, et ejus
modi sunt quæ périnent ad grátiam gratum faciéntem,
ut virtutes et dona. Quedam autem sunt, quæ sunt ad
bene esse, sicut grátiae gratis data... et hæc non omnibus
Christi membris dentur (S. Thomas, in III Sent.
D. 35).

(20) *Credo in Spíritum Sanctum. Dóminum et vivi
ficántem (Credo de la Misa).*